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ABONE OL      

Son dakika haberi... Bodrum'dan Yunanistan'a kaçmak isteyen bir grup FETÖ'cü Yalıçiftlik
açıklarında Sahil Güvenlik ekiplerince fark edildi. Sahil Güvenlik ekiplerinin dur ihtarına
uymayan tekne kaptanının karaya doğru yönelerek tekneyi karaya vurdu ve tekne
içindekiler ormanlık alana kaçtı. Komando birliklerinden de destek alan Jandarma,
ormanda kaçaklar için arama başlattı. Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla ilk
etapta 6'sı çocuk 16 şüpheli yakalandı. Yakalananlardan birisinin meslekten ihraç edilen
Erzincan eski Ağır Ceza Başkanı Mustafa Sarıgedik olduğu öğrenildi.
Bodrum'dan Yunanistan'a kaçmak isteyen bir grup FETÖ'cü Yalıçiftlik açıklarında Sahil Güvenlik
ekiplerince fark edildi. Sahil Güvenlik ekiplerinin dur ihtarına uymayan tekne kaptanının karaya
doğru yönelerek tekneyi karaya vurdu ve tekne içindekiler ormanlık alana kaçtı. Komando
birliklerinden de destek alan Jandarma, ormanda kaçaklar için arama başlattı. Bodrum Cumhuriyet
Başsavcılığı'nın talimatıyla ilk etapta 6'sı çocuk 16 şüpheli yakalandı. Yakalananlardan birisinin
meslekten ihraç edilen Erzincan eski Ağır Ceza Başkanı Mustafa Sarıgedik olduğu öğrenildi.SON DAKİKA
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Fetullahçı Terör Örgütü mensuplarının Yunan adalarına kaçma girişimlerine karşı teyakkuzda olan
güvenlik güçleri her gün yeni bir operasyon düzenliyor. Dün gece 23.00 sıralarında Bodrum Sahil
Güvenlik Harekât Merkezi'ne göçmen kaçakçılığı yapıldığına ilişkin bir ihbar ulaştı. Bodrum
Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan alınan soruşturma talimatıyla, Bodrum'un Gökova Körfezi'ne açılış
kapısı olan Yalıçiftlik açıklarında bir sürat teknesine rastlandı.

TEKNE KARAYA ÇARPTI

Sahil Güvenlik ekiplerinin dur ihtarına uymayan tekne kaptanı
karaya doğru yöneldi ve tekneyi karaya vurdu. Tekne
içindekiler ise ormanlık alanda kaçmaya başladı.

16 KİŞİ YAKALANDI

Bölgede Jandarma tarafından halen arama tarama faaliyetinin
Komando birliğinden destekle devam ettiği öğrenildi. Geniş

sahada ilk etapta 10 yetişkin ve 6 çocuk ele geçirildi. Şüphelilerin arasında karı-koca ihraç olmuş eski
hâkimlerin de olduğu öğrenildi. Jandarma ve komando birliklerinin bölgede arama çalışmaları
sürüyor.



O HAKİM VE EŞİ DE ARALARINDA

Tanıklardan edinilen bilgiye göre teknede 15 yetişkin FETÖ'cünün olabileceği bildirildi. Yakalananlar
arasında meslekten ihraç edilen Erzincan eski Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı eski hakim Mustafa
Sarıgedik'in ve eşi meslekten ihraç edilen hakim Yasemin Sarıgedik'in de bulunduğu öğrenildi.
Mustafa Sarıgedik Denizli Hakimi iken meslekten ihraç edilmişti. Sarıgedik, Erzincan Ağır Ceza
Mahkemesi yaptığı dönemde dönemin Erzincan Cumhuriyet Başsavcısı İlhan Cihaner'in FETÖ'cü Özel
Yetkili savcılarca gözaltına alınması sırasında aktif rol oynamıştı.

Kolluk birimindeki işlemleri sonrasında yakalanan FETÖ/PDY üyesi kaçak şüphelilerin Bodrum
Adliyesi'ne intikal ettirileceği öğrenildi.
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